DECRETO 1479 (04-06-2014) Expte 10914-6-2012 Alc 20 
ARTICULO 1º.- Otórgase – en virtud a lo expuesto en el exordio del presente – a la ASOCIACION 
VECINAL DE FOMENTO BARRIO PARQUE LOS PINARES, con domicilio en la calle De la Salle 46 
de esta ciudad, un subsidio por la suma de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000.-), para afrontar 
los gastos que demande la ejecución del Proyecto de Presupuesto Participativo “Apoyo a la Soc. de 
fomento Los Pinares para la compra de elementos de trabajo (desmalezadora de arrastre, moto guadaña, 
cortadora de pasto, y sopladora.)” el cual se materializara a través de los gastos que demanden la compra

[...]

Pablo Daniel Jaque DNI 29.314.602 
Representante: Pablo Depaolo CUIT 23-25898894-9 
- Florencia Andrea Cosentino DNI 27.417.132 
Representante: Florencia Andrea Cosentino CUIT 23-27417132-4 
ARTÍCULO 2º: Autorízase el pago de la suma de pesos doce mil quinientos ($ 12.500), por todo 
concepto, como contraprestación por la presentación detallada en el artículo que antecede. 
ARTÍCULO 3º. - El egreso que demande lo dispuesto en el artículo 2º del presente se imputará a la 
partida 3.4.9.0 Jurisdicción 1110111000 Programática 16.00.00 UE 13 Fte.

[...]

ARTÍCULO 1°: Convalídase la tácita contratación del artista Miguel Antonio Repiso  DNI. 14.316.566 
C.U.I.T. 20-14316566-4, reconocese “Ad Referéndum “del Honorable Concejo Deliberante de legítimo 
abono y autorizase el pago de la factura nº 0001-00000453 por doce mil pesos ($12.000) obrante a fs. 13 
del Expediente nº 11704-1-2013 cpo.1; quien realizo dos presentaciones los días 27 y 28 de septiembre de 
2013, como conferencista del ciclo Encuentros Cercanos, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 140 del 
Reglamento de Contabilidad y Disposiciones de Administración.

[...]

Desarrollo Tecnológico y Mejora de la Administración, con motivo de la realización de un intercambio de 
políticas públicas. 
ARTÍCULO 2º.- Autorízase el pago al señor Renato Rossello – Leg. nº 24716, del importe 
correspondiente a los gastos de pasajes por la suma de Pesos Cinco Mil Seiscientos Cuatro con 65/100  ($ 
5604.65.-), y viáticos por un valor de  Pesos Seis Mil Doscientos Veintiséis con 73/100 ($ 6226.73.-). 
ARTÍCULO 3º.- El pago de las sumas indicadas en el artículo precedente, deberán imputarse 
presupuestariamente de la siguiente manera: 

Jurisdicción Programático UE Fte. Fin Partida Monto 

111011500 01.00.00 17 110 3.7.1.0 5604.65 

111011500 01.00.00 17 110 3.7.2.0 6226.73

[...]

DECRETO 1503 ( 04-06-2014) Expte 6590-5-2014 cpo 01 
ARTÍCULO 1º.- Autorizase el pago de la beca para la asistencia al CURSO ANTENISTA TORRISTA 
dictado por la Asociación de Trabajadores Torristas Antenistas de la República Argentina con sede en la 
ciudad de Santa Fe, por el valor de Pesos Cuatro Mil Quinientos ($4.500) al agente MONTOYA, JULIAN 
– Leg. 29017/1 quien reviste funciones en la Dirección de Informática y Telecomunicaciones. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizase el pago de los viáticos correspondientes a cinco días de estadía por un valor 
de Pesos  Seiscientos ($600) y pasajes de ida y vuelta a la ciudad de Santa Fe por la cantidad de  Pesos Mil 
Cuatrocientos ($1.400.-). 
ARTÍCULO 3º.- La concurrencia será obligatoria y a la terminación del curso deberá presentar el 
Certificado que acredite su aprobación. En el caso de abandonar, no aprobar o cesar en su relación de 
dependencia en el transcurso de los cinco años posteriores a su aprobación, el agente deberá devolver

[...]

del Dúo Soler-Echarry, el que esta integrado por los músicos Marcos Soler y Sebastián Echarry quienes 
serán representados por el señor Sebastián Echarry CUIT. 20-26056087-6, por la presentación realizada el 
día 30 de enero de 2014 en Plaza Mitre. 
ARTÍCULO 2º: Autorízase el pago de la suma de pesos mil quinientos ($ 1.500), por todo concepto, 
como contraprestación por la presentación detallada en el artículo que antecede. 
ARTÍCULO 3º. - El egreso que demande lo dispuesto en el artículo 2º del presente se imputará a la 
partida 3.4.9.0 Jurisdicción 1110111000 Programática 16.00.00 UE 13 Fte.